

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-001520



Odběratel		Dodavatel	
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace		PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.	
Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA		Juárezova 1071/17, Bubeneč 160 00 Praha CZECHIA	
IČO: 00635162	Spisová značka	IČO dodavatele: 25099019	
DIČ: CZ00635162	Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK	DIČ dodavatele: CZ25099019	

Datum vytvoření	08.04.2025	Vyřizuje	
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Vyřizuje (e-mail)	
Kód akce		Vyřizuje (telefon)	
Originál faktury zasíláte na e-mail:		Statim:	

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Sektor						
646959	Z00002633	Cévka pro výživu novorozence CN-01					
	Z_D		19,94	21,0	80,00 ks	1 595,20	1 930,19
V606402-ND	Z00002737	Hadička spojovací dvoucestná					
	Z_D		7,35	12,0	200,00 ks	1 470,00	1 646,40
V606349-ND	Z00002744	Hadička spojovací 3x3500LL bezftalátová					
	Z_D		30,58	12,0	100,00 ks	3 058,00	3 424,96
V606304-ND	Z00002746	Hadička spojovací 1,8x1800LL (závitová) NO DOP					
	Z_D		6,34	12,0	2 320,00 ks	14 707,87	16 472,81
V606306-ND	Z00002747	Hadička spojovací 1,8x450 UNIV NO DOP					
	Z_D		6,21	12,0	3 400,00 ks	21 129,64	23 665,20
V606127-ND	Z00003148	Souprava infuzní přetlaková IS 127 P					
	Z_A3		7,51	12,0	11 000,00 ks	82 610,00	92 523,20
90318	Z00013244	Stříkačka předplněná 10ml 0,9% NaCl sterilní					
	Z_B		6,00	12,0	5 040,00 ks	30 240,00	33 868,80

Cena celkem bez DPH	154 810,71 CZK
Celkem DPH	18 720,85 CZK
Cena celkem s DPH	173 531,56 CZK

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2025-001520, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.“